ceterum non sicut et tunc nisi quod diea casset ad minus h
 alio offendere per membra sumus sicut dicitur et tunc
 in hunc modum sicut dicitur in hunc modum causa ista est
quod tunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
littera a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
delegare cum sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
delegare dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
consequenter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
delegare dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
causa dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
tunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
mandatum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur